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SSTTYYRREETT  II  EELLVVEERRUUMM  IISSHHOOCCKKEEYY  22000066  

Leder:    Iren Rønningen (fra medio februar 2007) 

Nestleder:    Rita Kordahl Andersen 

Kasserer:    Wenche Lindberg 

Sekretær:    Kari Langerud 

Styremedlem:   Arne Engebakken 

Repr. foreldergruppa G 10: Lena Løchting 

     Merete Olsen  

Sponsorgruppe:   Hege Østgård Horten 

Valgkomité:   Ikke valgt 

MMØØTTEERR 

I tillegg til årsmøtet, er det blitt avholdt tre foreldremøter, og styremøter 
ca. en gang pr. måned denne sesongen. Det ble også arrangert et møte 
med foreldrene til de som har deltatt på ishockeyskolen. 

På et ekstraordinært styremøte den 14. februar 2007 valgte Ken Horten å 
trekke seg som leder, og det ble en gjort en omorganisering i styret. 

Per Bøe og Ken Horten har sammen med representanter fra HOIHK deltatt 
på flere informasjons- og brukermøter i forhold til Terningen Arena og evt. 
bygging av ishall der. Pr. mai 2007, er det ennå ikke klart om det blir 
bygget ishall i Terningen Arena, og det er nylig gjort kjent at byggestart 
for flerbruksanlegget er utsatt med ett år, til 2008. 

Tonje Altøy har vært representant i Kretsstyret i HOIHK som nestleder, 
webansvarlig og sekretær, og trer ut av styret ifm. årsmøtet i HOIHK i mai 
2007. Elverum Ishockey har ikke lyktes å finne noen ny representant til 
HOIHK-styret pr. mai 2007, og må jobbe for å få dette i orden før 
høstsesongen. Det er viktig fortsatt å ha med en i Kretsstyret. Dette for å 
synliggjøre Elverum Ishockey i kretsen, og ha en god dialog med de andre 
klubbene. 

Elverum Ishockey har også vært i kontakt med Hamar i forhold til kjøp av 
vantet i Hamar OL Amfi, da dette skal byttes ut. Dette er ennå ikke 
avklart.  
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Vi hadde et møte med importør av Ullmax i slutten av august og fikk 
tilbud om å starte salg av Ullmax-klær som vi begynte med i begynnelsen 
av september. 

DDUUGGNNAADDEERR  

Gjennom hele sesongen er det lagt ned mye arbeid i dugnader i forhold til 
å holde banen i orden før og under treninger, med god hjelp fra Thor 
Larsen på ismaskina. Også helger og helligdager har blitt brukt til å holde 
banen fri for snø både av Thor og foreldre, da mange av ungene gjerne 
bruker sine fridager der. 

Brakka er blitt vasket en gang i løpet av sesongen, og det jobbes stadig 
for å holde det ryddig der.   

I slutten av april ble det holdt dugnad for å rydde og rake rundt banen. 
Det er planlagt at både båsene og brakka skal males i løpet av sommeren. 

Vi hadde en dag med hjemmekamper denne sesongen. De ble spilt på 
Åkrestrømmen i Rendalen, noe som ble en fin ramme rundt åpningen av 
den nye ishallen der.  

Vi har solgt Ullmaxprodukter siden i september, og dette har vært 
hoveddelen av våre inntekter denne sesongen. 

OORRGGAANNIISSEERRTT  AAKKTTIIVVIITTEETT  

G-10:  Påmeldt ett lag i seriespill G – 10 
Lagleder:  Øystein Kjernet 
Trenere:  Jørgen Olsen og Magnus Røyset 

G – 10 startet sesongen med trening i gymsalen på Frydenlund skole i 
september, med hovedvekt på innebandy.  

Vi leide istid på Hamar fra september til desember, ca 1 gang i uka, stort 
sett søndager. 

Da isen ble klar på Fylken i romjula, ble det 2 treninger på is, tirsdager og 
torsdager.  

Ishockeyskolen  

Det har til sammen vært med 34 barn på hockeyskolen i regi av Elverum 
Ishockey. Hockeyskolen ble gjennomført på onsdager i januar, februar og 
mars. De ble delt i to grupper, de opp til 9 år i en gruppe, og de over 9 i 
en annen gruppe. I den eldste gruppen var det bare 4 stykker.  
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De fikk derfor tilbud om enten å bli med de yngste, eller å bli med på G-
10 laget. Den yngste gruppen hadde et oppmøte på ca. 20 barn på hver 
trening. Mange fedre var også med på isen på de fleste treningene. Dette 
lover godt for neste sesong med tanke på å danne MP 8 lag. To onsdager 
måtte vi avlyse pga været. 

Tre ungdommer var instruktører på hockeyskolen, disse var Jostein 
Opsahl, som var hovedinstruktør på de fleste treningene, Sindre Opsahl 
og Erik Haslestad Gundersen. Ungdommene skal ha ros for en flott utført 
jobb. 

Nytt av året var at ishockeyskolen ble avsluttet i Hamar OL-amfi. Barna 
fikk prøve seg i en ordentlig hall og på superglatt is. Dette var svært 
populært og nesten alle barna hadde foreldrene med. I alt 20 av barna 
hadde ønske om å spille på lag neste år. Ishockeyskolen 2007 må derfor 
sies å ha vært svært vellykket. (Ishockeyskoleansvarlig, Per Bøe) 

Oldboys  

Oldboys har hatt trening hver mandag denne sesongen. Det ble forsøkt å 
få til et seniorlag, men dette måtte skrinlegges inntil videre pga. for få 
interessenter. Vi forsøker igjen neste sesong. 

KKAAMMPPEERR  

Denne sesongen har G-10 spilt i Maple Leaf-ligaen, der 13 lag deltok. Det 
ble spilt 3 kamper pr. gang så det ble færre kampdager, 6 i alt. På de 
lengste turene ble det brukt buss, noe som var veldig koselig og sosialt for 
både voksne og barn, men ellers var det foreldrene som stilte opp og 
kjørte. De første kampene gikk i fjellhallen på Gjøvik i midten av 
desember og den siste i Hamar OL- amfi den 28. mars.  

G-10 har deltatt på 1 cup, og det var Dragons Cup på Hamar i februar. 

Laget hadde flere seiere og noen uavgjorte kamper denne sesongen, og 
spilte alt i alt jevnere enn i fjor. Det var heller ikke så store marginer i 
kampene de tapte, det var tydelig at de hadde fått istrening før 
sesongstart.  

SSLLUUTTTTOORRDD  

G-10 har nå avsluttet sin andre sesong, og interessen er fortsatt stor. De 
er allerede påmeldt til neste års seriespill og det blir spennende om de må 
flyttes opp et alderstrinn, da over halvparten nå er 95-modeller, men vi 
håper å få dispensasjon for å slippe dette foreløpig. 
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På grunn av en mild forvinter må vi rette en stor takk til brannvesenet for 
at de velvillig stilte opp på kort varsel tre ganger, med til sammen 45 000 
liter vann, for at vi skulle få is på bana så raskt som mulig da 
kuldegradene endelig kom. 

Brødrene Bjørnstad takkes for service og reparasjon av snøfreseren uten 
kostnad for hockeygruppa. Traktoren ble også levert der for vedlikehold 
og skifte av hydraulikkpumpe. 

Tonje Altøy fortjener en stor takk for blant annet jobben hun gjør med 
WEB-siden vår. Vi får stadig tilbakemeldinger om hvor flott hjemmeside vi 
har, veldig oversiktlig og grei. Alle oppfordres herved til å benytte siden 
flittig. 

Sesongavslutningen i år ble holdt på Skøytehuset med pizza, is, brus, 
kake og kaffe. Alle ungene fikk hver sin statuett som takk for en fin og 
fremgangsrik sesong med mye god underholdning for oss foreldre. Det ble 
også delt ut en påskjønnelse til noen av de frivillige som har gjort en 
kjempeinnsats. 

Elverum Ishockey er en liten gruppe og har bare hatt ett lag i sesongen 
som har vært. Det er håp om at vi neste sesong vil få til to MP 8 lag, noe 
som vil være en stor fordel, da vi trenger flere engasjerte foreldre til å 
dele på oppgaver og verv. 

Takk for en flott ishockeysesong. Vi gleder oss til neste. 

 

Elverum 19. mai 2007 

Iren Rønningen    Merete Olsen 
Leder i Elverum Ishockey  Foreldrerepresentant G-10 

 
 

  
 


